АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2022                                                                                                  № 12
с.Идолга

Об назначении группы  общественного контроля за проведением дорожных
работ  в с. Большая Каменка Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным  законом  от  21.07.2014  №212-ФЗ  «Об  основах  общественного
контроля  в  Российской  Федерации»  в  целях  регулирования  осуществления
общественного контроля, руководствуясь Уставом Идолгского муниципального
образования Татищевского муниципального района Саратовской области, п о с
т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав рабочей группы  общественного контроля  за проведением
дорожных  работ  в  с.  Большая  Каменка  Идолгского  муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования Д.А.Киселев

Приложение
к постановлению администрации

Идолгского муниципального образования
Татищевского муниципального района

Саратовской области
от 07.02.2022 №12

Состав рабочей группы общественного контроля  за проведением дорожных
работ в с.Большая Каменка Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

№ Ф.И.О.

1 Блохин Александр Петрович,
(по согласованию)

- старший ул. Центральная с.Большая
Каменка,  член группы;

2 Волгушова Валентина
Александровна,

(по согласованию)

-  председатель  общественной
организации   женщин  с.Большая
Каменка «Гармония», член группы;

3 Коробка Геннадий Павлович,
(по согласованию)

-  депутат  Совета  депутатов
Идолгского МО,  член группы;

4 Рябов Виталий Валентинович,
(по согласованию)

-староста  с.  Большая  Каменка,
председатель группы;

5 Рябов Алексей Витальевич,
(по согласованию)

-старший ул.  Юбилейная с.  Большая
Каменка, член группы;

6 Чувашкина Ирина Ивановна,
(по согласованию)

-председатель  общественного  совета
Идолгского  муниципального
образования,  член группы.